demanda da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro, 
compreendendo serviço de atendimento receptivo e ativo e o 
fornecimento de aparelho headset por operador e a manutenção do 
aparelho durante o prazo de vigência contratual.

VALOR DO TERMO ADITIVO: até R$ 1.146.987,96 (um 

milhão, cento e quarenta e seis mil novecentos e oitenta e sete reais 
e noventa e seis centavos)

DATA DA ASSINATURA: 30/01/2026

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 15/04/2026

FUNDAMENTO: art. 106 e 107 da Lei 14.133/2021

Id: 202600181 - Protocolo: 2015059

Coordenação de Movimentação - 
COMOV

Ato de Deferimento